AI I AUSTRIAN INSTITUTE
OF TECHNOLOGY

TOMORROW TODAY

Bahnhof Gramatneusiedl - AIT/IAEA IAEA/AIT - Bahnhof Gramatneusied|

Fa. Partsch Tel. 02622/27420 (von 07:45 Uhr bis 16:15 Uhr)

ZUGVERBINDUNGEN AIT - BUSVERBINDUNGEN ZUGVERBINDUNGEN

Busabfahrt Ankunft Ankunft Abfahrt Abfahrt Busankunft
Gramatneusied| AIT IAEA IAEA AIT Gramatneusied| Wien Hbf

Montag - Donnerstag Montag - Donnerstag

Wien Hbf ->

07:20
08:15
09:15
10:15
11:15
12:15
14:15
15:15
16:15
17:15
18:15
18:50
Ende

08:05 08:09
09:05 09:09
10:05 10:09
11:05 11:09
12:05 12:09
14:05 14:09
15:05 15:09
16:05 16:09
17:00 17:04
18:05 18:09
19:05 19:09
19:38 19:42

Freitag Freitag




	Shuttle

